
JUDO

RANKING LIST NAZIONALE CADETTI FEMMINILE 2017

Cadetti - 40 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 SALFI ILENIA 05-06-2002 15 Calabria
2 BELLANTE MICAELA 03-02-2000 8 Liguria
3 COSSU ERICA 05-11-2002 4 Sardegna
4 MASALA GIORGIA 18-09-2002 4 Sardegna
5 FRAGASCIO MARIA RITA 25-11-2002 3 Calabria
6 MAINELLA GIULIA 13-07-2002 2 Lazio
7 PELLICCIA CARMEN ANITA 11-06-2002 2 Campania
8 MARSILI AGNESE 25-10-2001 2 Toscana
9 AIMONE GIGIO ALESSIA 29-05-2002 1 Piemonte
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RANKING LIST NAZIONALE CADETTI FEMMINILE 2017

Cadetti - 44 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 AVANZATO CARLOTTA 19-04-2002 32 Lazio
2 URAS VALERIA 13-04-2000 23 Lazio
3 ROMANELLI FRANCESCA 04-02-2001 21 Puglia
4 BOTTIGLIERI GAIA 05-04-2000 19 Campania
5 DE LUCA GIULIA ITALIA 17-10-2002 18 Friuli Venezia Giuia
6 VIOLA FRANCESCA 24-02-2001 15 Calabria
7 MARTINELLI LILIANA 16-07-2001 12 Liguria
8 DRAGO SILVIA GIUSEPPA 14-03-2001 12 Sicilia
9 MACCAGNO CHIARA 11-09-2002 11 Piemonte

10 TOLU FEDERICA 21-10-2000 9 Sardegna
11 BRETTI ANNA 01-07-2001 6 Friuli Venezia Giuia
12 SALFI ILENIA 05-06-2002 4 Calabria
13 LENTINI LISA 12-09-2001 4 Liguria
14 CRISPINO AURORA 22-10-2002 3 Calabria
15 BRENNA MARTA 19-08-2002 3 Lombardia
16 PELLICCIA CARMEN ANITA 11-06-2002 3 Campania
17 BASTIANINI LUDOVICA 10-07-2002 2 Lazio
18 OPRICA ANCA TEREZIA 13-03-2002 2 Emilia Romagna
19 BONELLI TERESA 13-02-2001 2 Basilicata
20 SCOZZI AISHA 10-09-2000 2 Puglia
21 BELLANTE MICAELA 03-02-2000 2 Liguria
22 PELUSO NICOLE 24-12-2002 1 Puglia
23 APREA FABIANA 09-02-2002 1 Campania
24 MARSILI AGNESE 25-10-2001 1 Toscana
25 BUSSU GIADA 10-03-2001 1 Sardegna
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Cadetti - 48 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 RUSSO SARA 23-04-2002 29 Piemonte
2 PALANCA CHIARA 04-09-2000 27 Piemonte
3 AVILA MATILDA 27-04-2000 26 Piemonte
4 ANCORA GRETA LUNA 12-01-2002 21 Lazio
5 DE BLASIO MARTINA 09-10-2001 21 Lazio
6 PEDULL? CECILIA 24-11-2000 18 Piemonte
7 LISCIANI SARA 02-12-2002 17 Lazio
8 MUCCIO SARA 06-06-2002 16 Lazio
9 VISENTIN CRISTINA 12-04-2000 15 Friuli Venezia Giuia

10 DRAGO SILVIA GIUSEPPA 14-03-2001 13 Sicilia
11 SECCHI ALTHEA 30-07-2002 10 Liguria
12 FRANCHI GAIA 06-01-2001 10 Lombardia
13 MARIANI MARTINA 15-11-2000 10 Lombardia
14 SCUTTO ASSUNTA 17-01-2002 8 Campania
15 TOLU FEDERICA 21-10-2000 6 Sardegna
16 ZUCCARELLO MARIA CHIARA 19-08-2002 5 Sicilia
17 TRINA SARA 07-09-2000 5 Piemonte
18 MELONI SARA 05-03-2002 4 Sardegna
19 SAPIA MARTA 02-02-2002 4 Piemonte
20 PEGORETTI AMIRA 04-11-2001 4 Trento/Bolzano
21 BONELLI TERESA 13-02-2001 4 Basilicata
22 COATA MATILDA 12-03-2001 3 Piemonte
23 GORIA IRENE 18-05-2002 2 Piemonte
24 GIULIANI MARIANTONIETTA 15-04-2002 2 Puglia
25 FANNI GIULIA 11-03-2002 2 Sardegna
26 CARRARO LAURA 02-01-2002 2 Veneto
27 CAZZATO LAVINIA 27-06-2001 2 Lazio
28 BRUNO REBECCA 24-03-2001 2 Liguria
29 ZAMPONI ANITA 13-01-2000 2 Emilia Romagna
30 PANTONE MELISSA 06-11-2002 1 Basilicata
31 BARBIERI BEATRICE 19-10-2002 1 Emilia Romagna
32 GONNELLI GINEVRA 30-09-2002 1 Toscana
33 TORALDO ANASTASIA 18-06-2002 1 Campania
34 POLLARA MARIA VINCENZA 13-04-2002 1 Sicilia
35 FERRECCIO VANESSA 25-02-2002 1 Liguria
36 LENTINI LISA 12-09-2001 1 Liguria
37 DI FILIPPO ALESSANDRA 14-03-2001 1 Lombardia
38 SCOZZI AISHA 10-09-2000 1 Puglia
39 D'AMBROSIO GIORGIA 15-03-2000 1 Lombardia
40 ALIA ALESSIA 31-01-2000 1 Piemonte
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Cadetti - 52 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 BOCCOLA ROSSELLA 18-02-2000 41 Emilia Romagna
2 SILVERI FEDERICA 23-03-2001 30 Lazio
3 TEDESCHI ALESSIA 13-08-2000 28 Lombardia
4 GIARDINO GIADA 31-07-2000 24 Piemonte
5 PANZANI RACHELE 07-07-2000 14 Veneto
6 CARON MARTINA 15-09-2001 13 Lombardia
7 SCUTTO ASSUNTA 17-01-2002 12 Campania
8 MONAC? YLENIA 28-04-2001 12 Lazio
9 BERGAMELLI FABIANA 01-09-2000 12 Lombardia

10 MARCHISIO FRANCESCA 19-08-2000 12 Piemonte
11 IAVAZZO ALESSANDRA 21-09-2000 10 Lazio
12 BARBONI SOFIA 11-05-2000 10 Lazio
13 VECCHIATO MICHELLE 16-12-2002 9 Piemonte
14 NICOSIA IRENE 15-05-2002 8 Veneto
15 FONTEBASSO IRENE 15-06-2001 8 Piemonte
16 CARA FRANCESCA 29-10-2001 7 Sardegna
17 GOLLINO ELEONORA 29-08-2002 6 Friuli Venezia Giuia
18 ZUCCARELLO MARIA CHIARA 19-08-2002 5 Sicilia
19 SAPIA MARTA 02-02-2002 5 Piemonte
20 PORACCHIO ANNA 20-10-2001 5 Liguria
21 BENECCHI AMBRA 01-11-2000 5 Emilia Romagna
22 BERTOLDO VALENTINA 04-10-2000 5 Veneto
23 DE MARTINO LAURA 28-06-2002 4 Liguria
24 CITTARO SOFIA 01-12-2001 4 Friuli Venezia Giuia
25 LUC? ANNAMARIA 09-11-2001 4 Sicilia
26 PANCALDI MARTINA 12-05-2001 4 Lombardia
27 REGA PATRIZIA 12-01-2001 4 Campania
28 CAMARDA GIULIA 11-12-2002 3 Veneto
29 TESSERA FRANCESCA 12-08-2002 3 Lombardia
30 GJONA KRISTINA 08-08-2002 3 Lazio
31 FERRI FABIANA 03-03-2002 3 Lombardia
32 GRIVET CHIN BEATRICE 25-04-2001 3 Piemonte
33 GIORDANO ILARIA 26-04-2000 3 Lazio
34 NARDUCCI ALESSIA 20-01-2000 3 Piemonte
35 MONGUZZI FEDERICA 12-09-2001 2 Lombardia
36 SENESI GIADA 07-02-2001 2 Marche
37 TASCIO ALICE 15-12-2000 2 Lazio
38 MUSIZZA BEATRICE 07-12-2000 2 Friuli Venezia Giuia
39 TRIVELLA BEATRICE 25-10-2000 2 Lombardia
40 LA PIANA GIORDANA 01-03-2000 2 Lazio
41 DE LUCA MARIA VITTORIA 16-12-2002 1 Sicilia
42 DE BORTOLI ELENA 11-11-2002 1 Friuli Venezia Giuia
43 PANTONE MELISSA 06-11-2002 1 Basilicata
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44 SANTUCCI MARIANNA 19-10-2002 1 Lazio
45 VENABLES CAROLINE 15-10-2002 1 Lombardia
46 ADAMO GIULIA 06-09-2002 1 Liguria
47 NESTI ALESSIA 30-06-2002 1 Toscana
48 SANTINI MURATORI FRANCESCA 08-06-2002 1 Lazio
49 DE NEGRI SERENA 03-06-2002 1 Liguria
50 BRAGAGNOLO GIORGIA 31-05-2002 1 Lombardia
51 RICCIARDI FLAVIA MORENA 19-02-2002 1 Puglia
52 APREA FABIANA 09-02-2002 1 Campania
53 CHECCHI ANNA 29-01-2002 1 Emilia Romagna
54 RATTI GRAZZI MIRIAM 27-01-2002 1 Liguria
55 TENCANI CECILIA 23-01-2002 1 Emilia Romagna
56 LOZZI DARIA 20-01-2002 1 Lazio
57 SALVATORI VITTORIA 23-12-2001 1 Emilia Romagna
58 RIVETTA GIORGIA 18-03-2001 1 Lombardia
59 DI FILIPPO ALESSANDRA 14-03-2001 1 Lombardia
60 VIDALE GIULIA 25-02-2001 1 Lazio
61 CONGIU RITA 21-11-2000 1 Sardegna
62 TRIZIO SOFIA 23-09-2000 1 Emilia Romagna
63 FILUGELLI ALESSIA 10-07-2000 1 Umbria
64 ARENA RAFFAELLA 08-07-2000 1 Lombardia
65 PERNA KENYA 01-06-2000 1 Campania
66 LORIA AURORA 20-04-2000 1 Emilia Romagna
67 SMARCHI ILARIA 05-04-2000 1 Lazio
68 VIVINO ELISABETTA 27-03-2000 1 Lazio
69 BRUNO AURORA 22-02-2000 1 Puglia
70 ZATELLI PETRA 21-01-2000 1 Trento/Bolzano
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Cadetti - 57 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 FUSCO GIOVANNA 08-11-2000 28 Campania
2 PEDROTTI IRENE 11-08-2000 20 Emilia Romagna
3 PATRI TEA 12-07-2000 20 Liguria
4 TOMELLINI VALENTINA 20-02-2000 17 Lombardia
5 MILAZZO MARIA CONCETTA 27-07-2001 14 Sicilia
6 EREMITA CHIARA 02-06-2002 13 Piemonte
7 FAVORINI FLAVIA 22-05-2000 13 Lazio
8 TRONCONE MARTA 14-09-2001 11 Campania
9 MARCHISIO FRANCESCA 19-08-2000 11 Piemonte

10 GUSAI GIULIA 14-07-2000 11 Lazio
11 CAVALLINO ROBERTA 25-06-2002 10 Puglia
12 DE MARCO SARA 03-11-2000 10 Calabria
13 CURTO GAIA 23-07-2001 8 Veneto
14 SPADONI MARGHERITA 25-05-2002 7 Marche
15 LORENZON ASIA 17-10-2001 7 Friuli Venezia Giuia
16 GONINI GIULIA 30-05-2001 7 Lazio
17 MONAC? YLENIA 28-04-2001 7 Lazio
18 GUALTIERI GIORGIA 09-04-2001 7 Lombardia
19 RONDININI MAIA 05-03-2002 6 Emilia Romagna
20 VASCIAVEO ALESSIA 07-09-2000 6 Lazio
21 FRANZOSI LUDOVICA 28-08-2002 5 Piemonte
22 BRIGNOLA MARTA 15-06-2002 5 Liguria
23 PEIRANO FEDERICA 19-06-2000 5 Piemonte
24 TOGNONI CECILIA 17-06-2001 4 Toscana
25 FURLANI SARA 09-01-2001 4 Friuli Venezia Giuia
26 PAGLIA MARIA ANTONIETTA 23-08-2000 4 Lazio
27 PRINCIPE SARA 08-08-2000 4 Lombardia
28 PELLEGRINI SARA 13-05-2000 4 Puglia
29 NEGRI GIULIA 01-05-2000 4 Piemonte
30 PALUMBO ILARIA 19-02-2000 4 Lazio
31 ZORZI FRANCESCA 22-07-2002 3 Veneto
32 DE MARTINO LAURA 28-06-2002 3 Liguria
33 TOSO MICOL 29-11-2001 3 Veneto
34 CREMA VALENTINA 23-10-2001 3 Emilia Romagna
35 DAMO ASIA 19-08-2001 3 Veneto
36 MOSCHILLO LETIZIA 01-02-2001 3 Piemonte
37 MORISI VERONICA 13-09-2000 3 Lazio
38 BRAGAGNI SOFIA 25-11-2002 2 Emilia Romagna
39 ANTOGNELLI LISA 27-01-2002 2 Umbria
40 MASSAGLIA CLAUDIA 04-12-2001 2 Sardegna
41 PERITORE LAURA 19-11-2001 2 Liguria
42 GOLOSETTI ASIA 14-11-2001 2 Friuli Venezia Giuia
43 RADICE CHIARA 17-01-2001 2 Piemonte
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44 MUSIZZA BEATRICE 07-12-2000 2 Friuli Venezia Giuia
45 BONDI LIUBA 20-04-2000 2 Lazio
46 ZOFF ANNA 19-11-2002 1 Friuli Venezia Giuia
47 VAN BEMMELEN NOEMI 16-09-2002 1 Lazio
48 VOLLO GIOVANNA 03-09-2002 1 Campania
49 URANI PAOLA 08-07-2002 1 Piemonte
50 TAGLIABUE MATILDE 24-06-2002 1 Lombardia
51 MANFREDINI MATILDE 25-05-2002 1 Emilia Romagna
52 ONOFRIO ELENA 05-04-2002 1 Calabria
53 FERRI FABIANA 03-03-2002 1 Lombardia
54 TRASATTI ELISA 16-12-2001 1 Lazio
55 DIDONNA ROSITA 13-12-2001 1 Puglia
56 FUSCO FEDERICA 30-10-2001 1 Molise
57 DE BORTOLI NATALIA 23-10-2001 1 Veneto
58 SILLAMONI GUENDALINA 28-09-2001 1 Veneto
59 CARON MARTINA 15-09-2001 1 Lombardia
60 MONGUZZI ALESSIA 12-09-2001 1 Lombardia
61 TROILO GAIA 06-09-2001 1 Sardegna
62 CAPONE DELIA ANNA 26-07-2001 1 Campania
63 MANNINO ERICA 07-06-2001 1 Sicilia
64 PINTUS MARIA CHIARA 11-04-2001 1 Veneto
65 DEGLI ANGIOLI CHIARA 04-04-2001 1 Emilia Romagna
66 CANNONE ILARIA 13-03-2001 1 Puglia
67 GRANDI VALENTINA 15-02-2001 1 Piemonte
68 MANISCALCO MARIA AGNESE 05-01-2001 1 Sicilia
69 BERNARDONI CHIARA 12-08-2000 1 Lombardia
70 CARAMELLINO ELISA 01-07-2000 1 Piemonte
71 BUSSOLARO MARTINA 26-06-2000 1 Trento/Bolzano
72 GIANNUZZI ALICE 24-06-2000 1 Lombardia
73 CLERICI CHIARA 10-04-2000 1 Lombardia
74 MERLI CAMILLA 05-04-2000 1 Toscana
75 BORDUNALE NOEMI 01-03-2000 1 Piemonte
76 GLIEMMO SOFIA 05-01-2000 1 Veneto
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1 LANINI MARTINA 12-10-2001 27 Lombardia
2 MAZZOTTI CATERINA 06-01-2001 25 Emilia Romagna
3 KAMANO MICHELLE 27-01-2001 22 Friuli Venezia Giuia
4 TONIOLO ELISA 15-06-2000 21 Friuli Venezia Giuia
5 TRESPINE ALESSIA 03-06-2000 20 Liguria
6 FAVORINI FLAVIA 22-05-2000 17 Lazio
7 ESPOSITO MARTINA 06-12-2001 13 Campania
8 DE MARCO SARA 03-11-2000 13 Calabria
9 AMENDOLA VINCENZA 18-07-2002 12 Basilicata

10 MANGINO CECILIA 04-01-2000 12 Piemonte
11 COSTA MARCELLA 12-12-2000 8 Sicilia
12 FASSIO BONGIOVANNI MARA 21-11-2001 7 Piemonte
13 FRANZOSI LUDOVICA 28-08-2002 6 Piemonte
14 BOSCAIA GIULIA 18-05-2002 6 Friuli Venezia Giuia
15 TARCHI CAMILLA 11-09-2002 5 Toscana
16 BEOLCHI ALESSIA 18-06-2002 5 Lazio
17 REGANO GRAZIANA 28-11-2002 4 Puglia
18 DINOLFO JENNYFER 02-07-2002 4 Lombardia
19 LEO GIUSEPPINA 12-05-2002 4 Campania
20 GOTTI LAURA 18-03-2002 4 Lombardia
21 BERTOCCHI MARTINA 14-08-2002 3 Piemonte
22 SMANIOTTO ALESSIA 13-09-2001 3 Veneto
23 SECCO MARISTELLA 22-06-2001 3 Veneto
24 PAGLIUGHI ELEONORA 23-05-2001 3 Emilia Romagna
25 ZANETTI ALESSANDRA 19-01-2001 3 Lombardia
26 FONTANA NOEMI 17-01-2001 3 Liguria
27 SCISCIOLA LUCIA 22-08-2000 3 Campania
28 GIANNUZZI ALICE 24-06-2000 3 Lombardia
29 AZZARITO VALENTINA 26-05-2000 3 Puglia
30 MION CHIARA 27-02-2000 3 Veneto
31 CIARCELLUTI GAIA 25-07-2002 2 Liguria
32 GAMBINI SILVIA 24-06-2002 2 Friuli Venezia Giuia
33 DONANZAN ELENA 28-02-2002 2 Veneto
34 GIANSANA ISABEL 03-02-2002 2 Liguria
35 MASSAGLIA CLAUDIA 04-12-2001 2 Sardegna
36 LOMBARDI SARA 02-08-2001 2 Toscana
37 HELLING ISABEL 04-05-2001 2 Toscana
38 IAMUNDO TAMARA 03-06-2000 2 Liguria
39 NEGRI GIULIA 01-05-2000 2 Piemonte
40 BONDI LIUBA 20-04-2000 2 Lazio
41 BRAGAGNI SOFIA 25-11-2002 1 Emilia Romagna
42 NARDONI CHIARA 12-11-2002 1 Umbria
43 CAVALLINO ROBERTA 25-06-2002 1 Puglia
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44 SCIUSCO LUANA 27-04-2002 1 Puglia
45 ONOFRIO ELENA 05-04-2002 1 Calabria
46 NATALE MICHELA 04-01-2002 1 Lazio
47 NATOLI ALICE 19-10-2001 1 Sicilia
48 SILLAMONI GUENDALINA 28-09-2001 1 Veneto
49 DALLATANA CHIARA 16-01-2001 1 Emilia Romagna
50 APICELLA SARA 04-11-2000 1 Umbria
51 FELTRACCO JASMIN 01-11-2000 1 Veneto
52 SPOLTI ELISA 19-10-2000 1 Lombardia
53 PAGLIALONGA TERESA 01-10-2000 1 Puglia
54 PASQUINO CAROLINE 18-09-2000 1 Lombardia
55 CARRARO SOFIA 10-07-2000 1 Veneto
56 CARNELOS INGRID 13-05-2000 1 Friuli Venezia Giuia
57 PIANESE FEDERICA 02-04-2000 1 Campania
58 PIU MARTINA 30-03-2000 1 Sardegna
59 LAVIN HERRERA DANIELLA 20-02-2000 1 Lazio
60 MOSCANO DEBORA GRAZIA 28-01-2000 1 Puglia
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Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 CONTI ARIANNA 04-03-2000 30 Liguria
2 VUK BETTY 07-07-2000 26 Friuli Venezia Giuia
3 ARFAOUI NADIA 09-08-2002 19 Liguria
4 BETEMPS CECILIA 10-02-2001 19 Piemonte
5 MENGUCCI CAROLINA 19-05-2002 16 Marche
6 FIORINI MARTA 26-12-2001 16 Piemonte
7 ANTONELLI MARIA CHIARA 03-05-2001 14 Lazio
8 NOTTI MATILDE 10-10-2002 13 Piemonte
9 ESPOSITO MARTINA 06-12-2001 12 Campania

10 GIOVANNELLI ELEONORA 26-06-2002 10 Lazio
11 MIELE VALENTINA 28-12-2002 9 Lazio
12 STACCO ARIANNA 05-06-2000 9 Friuli Venezia Giuia
13 CACCAMO ARIANNA 20-09-2001 8 Sicilia
14 SMERALDI CHIARA 15-03-2001 8 Lazio
15 CIANO RAFFAELLA LELIA 01-10-2001 6 Campania
16 GARBELLI GIORGIA 07-04-2000 6 Lombardia
17 SIMONETTI ERICA 30-10-2002 5 Piemonte
18 DONANZAN ELENA 28-02-2002 5 Veneto
19 PAGLIUGHI ELEONORA 23-05-2001 5 Emilia Romagna
20 CERUTTI CLAUDIA 25-07-2000 5 Piemonte
21 FRESCHI GIORGIA 18-09-2002 4 Veneto
22 IACOBONI FEDERICA 23-03-2001 4 Abruzzo
23 CALVANO CAMILLA 05-10-2000 4 Piemonte
24 ANDREOLI ELENA 06-03-2000 4 Liguria
25 DE MARCO GIULIA 29-08-2002 3 Calabria
26 GIANNELLI SARA 09-05-2002 3 Marche
27 TURCANU MIHAELA 25-12-2000 3 Emilia Romagna
28 CERRITO SERENA 29-10-2000 3 Lazio
29 DENE YASMINE 10-05-2000 3 Friuli Venezia Giuia
30 DRAGONI LAURA 04-03-2000 3 Lombardia
31 ABBATIELLO ASIA 14-02-2000 3 Sicilia
32 REGANO GRAZIANA 28-11-2002 2 Puglia
33 RUGGIERO MARIA 14-04-2002 2 Campania
34 DONDI ELENA 06-10-2001 2 Piemonte
35 FIORITI FEDERICA 17-08-2001 2 Umbria
36 HELLING ISABEL 04-05-2001 2 Toscana
37 RECCHIA MICHELA 24-09-2000 2 Veneto
38 FAGGIOLI LUCREZIA 17-12-2002 1 Toscana
39 LIMON CARLOTTA 06-12-2002 1 Liguria
40 MORABITO EMANUELA 13-03-2002 1 Sicilia
41 MANCO ARIANNA 18-02-2002 1 Lazio
42 DI NENNO ELENA 24-01-2002 1 Toscana
43 RUGGIERO CHANTAL 01-12-2001 1 Liguria
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44 GIANFELICI ANNALISA 18-06-2001 1 Marche
45 ZORZI ELEONORA 25-01-2001 1 Trento/Bolzano
46 ASTARITA MARIA 26-10-2000 1 Campania
47 HEMISSI NOUR 19-05-2000 1 Veneto
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1 ORIGGI VANESSA 20-07-2000 37 Lombardia
2 OTTAVIANI MARTINA 30-07-2001 21 Calabria
3 CALEO IRENE 18-01-2002 20 Toscana
4 CERUTTI CLAUDIA 25-07-2000 15 Piemonte
5 ANDREOLI ELENA 06-03-2000 13 Liguria
6 PRINZI SABRINA 02-08-2000 12 Lazio
7 TAVANO ASYA 06-06-2002 11 Friuli Venezia Giuia
8 D'AMATO ILENIA 22-02-2002 11 Basilicata
9 PAGANI ILEANA 03-06-2001 7 Lombardia

10 RECCHIA MICHELA 24-09-2000 6 Veneto
11 ABBATIELLO ASIA 14-02-2000 6 Sicilia
12 SIMONETTI ERICA 30-10-2002 5 Piemonte
13 GIOVANNELLI ELEONORA 26-06-2002 5 Lazio
14 LEONELLI MATILDE 26-01-2000 5 Emilia Romagna
15 ORIO LUCREZIA 29-09-2002 4 Lombardia
16 TAFFAREL ERICA 12-01-2001 4 Veneto
17 PENNISI SASHA 16-12-2002 2 Sicilia
18 GIANNELLI SARA 09-05-2002 2 Marche
19 ORSINI BEATRICE 07-03-2002 2 Lazio
20 DI NENNO ELENA 24-01-2002 2 Toscana
21 CELARDO GIOVANNA 13-12-2001 2 Campania
22 CAVALLIN ALESSIA 22-03-2001 2 Veneto
23 FASSINO VESCOVI ANGELICA 14-01-2001 2 Trento/Bolzano
24 TEDESCHI MARTINA 21-12-2002 1 Emilia Romagna
25 ROSSI MARIASONIA 12-11-2002 1 Emilia Romagna
26 CERCIELLO REGA LUCIA 14-05-2002 1 Campania
27 CEOLDO ALICE 08-05-2000 1 Veneto
28 BELLI BRENDA 13-01-2000 1 Emilia Romagna
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